
СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  №   

р. п. Саргатское 

 

Об утверждении перечня объектов, недвижимого имущества 

безвозмездно передаваемого из собственности Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области в собственность Саргатского муниципального 

района Омской области 

 

Рассмотрев представление Администрации Саргатского городского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области об 

утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

предлагаемого к безвозмездной передаче в собственность Саргатского 

муниципального района Омской области, в связи с разграничением 

полномочий между муниципальными образованиями, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением об управлении муниципальной собственностью Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

утвержденным решением Совета Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 23 марта 2006 года 

№ 15, руководствуясь Уставом Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 

собственности Саргатского городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездной 

передаче в собственность Саргатского муниципального района Омской 

области согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Контроль за настоящим Решением возложить на председателя 

Совета Саргатского городского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области (Е.Ю. Алексеева). 

 

Председатель Совета 

Саргатского городского поселения                                         Е.Ю. Алексеев



Приложение 

к решению Совета Саргатского 

городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

от ________________ 2024 г. № _______ 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, находящегося в собственности Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездной передаче 

в собственность Саргатского муниципального района Омской области 

 

№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

Адрес места 

нахождения имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

Кадастровая 

стоимость, руб. 

1 Центральная 

канализационная сеть 

рабочего поселка 

Саргатское 

Омская область, 

Саргатский район, 

р.п. Саргатское, 

Протяженность 2604 метров, 

1999 год завершения строительства, 

кадастровый номер 55:24:000000:1734 

3 478 206,20 

 

 


